[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ДУБРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 25 декабря 2012 г                                                                               №  48
О рассмотрении представления
прокурора об устранении
нарушений градостроительного
законодательства
На основании представления об устранении нарушений градостроительного законодательства от 24.12.2012г. №02-15/12-160, вынесенного прокурором  Демидовского района Смоленской области, Совет депутатов Дубровского сельского поселения Демидовского района Смоленской области
РЕШИЛ:

1. Представление прокурора Демидовского района Смоленской области удовлетворить.

2. Главе Администрации Дубровского сельского поселения Демидовского района Смоленской области  подготовить необходимые документы, связанные с целью предоставления субсидии из областного бюджета на софинансирование разработки генерального плана и правил землепользования и застройки Дубровского  сельского поселения для предоставления заявки в Департамент Смоленской области по строительству и архитектуре на 2014год.

3. Настоящее решение вступает в силу  со дня его обнародования.
Глава муниципального образования
Дубровского  сельского поселения
Демидовского района Смоленской области
                        П.Е. Леонов